
福州职业技术学院

（填项目名称，一般是标书项目名）采购项目
验收报告

	供货单位
	供应商名
	供方经办人
	具体经办人

	
	
	联系电话
	手机

	使用部门
	部门名称
	项目负责人
	负责人

	
	
	联系电话
	手机


	验收级别
	部门验收
	验收联系人
	

	
	学院验收
	验收联系人
	


部门验收日期：       年    月    日

学院验收日期：       年    月    日
福州职业技术学院

项目验收申请报告

（此表由供应商填写）

福州职业技术学院：

          部门申请采购                            项目设备，项目金额：        元，中标合同号：           。已于     年   月   日安装调试完毕，经     天试运行，状态良好，现申请进行该项目验收。

本项目服务承诺：

现将相关材料随本报告报送，请予以审查。

此报

项目供应商（印章）：

供应商负责人：

     年    月     日
福州职业技术学院采购项目验收书

（此表为部门验收表格，由申购部门填写）

	采购项目
	
	合同号
	

	供货时间
	
	货物金额
	

	供应商
	

	项目负责人
	
	项目联系人
	

	项目总体

评价
	

	申购单位部门验收意见
	该项目技术、服务、安全标准均按合同规定履约，具体情况详见《福州职业技术学院采购项目验收清单》，该项目验收合格。

设备保管人员：                  监督人员:

使用技术人员：                            

参加验收人员：         

申购单位负责人：

（部门盖章）

  部门验收时间：     年    月    日

	附：福州职业技术学院采购项目验收清单


福州职业技术学院采购项目验收清单

	序号
	品目名称
	数量

（单位）
	单价
	技术、服务

安全标准
	随机资料（图纸、使用说明等）
	调试、使用及

培训情况
	存放地点
	验收异常情况备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.如本表无法写下全部内容，请添加行；

2.技术、服务及安全标准请参照标书进行填写；

          3.随机资料请填写具体资料名称.。

福州职业技术学院政府采购项目验收书

（此表为校级验收表格，总体评价一栏以上部分由申购部门填写）

	采购项目
	
	合同号
	

	供货时间
	
	货物金额
	

	供应商
	

	序号
	品目名称
	数量

（单位）
	单价
	技术、服务

安全标准
	验收情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	总体评价及验收意见
	

	学院验收小组
	验收人员：

验收小组执行副组长：                 

学院验收小组组长：

                 学院验收时间：     年   月   日

                  （学院盖章）


福州职业技术学院采购项目延期验收申请报告

	项 目 名 称：
	

	供应商名称：
	
	供应商联系人：
	

	合同签订日期：
	
	计划竣工日期：
	

	申请延长期限：
	

	项目延期申请理由（供应商填写）

	福州职业技术学院：

                                              供应商：（盖章）

                                                  日  期：

	学校审批意见

	申购部门意见：

                                                       申购部门：（盖章）

负责人签字： 

                                        日  期：                                    

	职能部门意见：

                                             职能部门：（盖章）

负责人签字：

                                             日  期：

	校领导意见：

签  字：

                                             日  期：


- 1 -

